АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2023 г.

                                  № 558

г. Харовск

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Харовского муниципального округа, в соответствии с решениями Муниципального Собрания Харовского муниципального округа от 29.09.2022 № 7 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Харовском муниципальном округе Вологодской области», от 01.11.2022 № 37 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Харовском муниципальном округе», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Муниципального Собрания Харовского муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Шапшинское за 2022 год» на 05 мая 2023 года в 14 час. 00 мин. по адресу г. Харовск, пл. Октябрьская, д. 3 (актовый зал администрации округа).
2. Предложения по проекту решения принимаются по адресу: г. Харовск, пл. Октябрьская, д. 3, кабинет 53 в период до 28 апреля 2023 года включительно.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв», подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п.Главы Харовского муниципального округа

С.Л.Кораблев